Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.11.2020 г.                                      с. Анчул                                                         № 63

О протесте заместителя прокурора
на п. 2,3 Правил предоставления лицом,
поступающим на работу, на должность
руководителя муниципального учреждения,
а также руководителем муниципального учреждения
сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих (супруги) и
несовершеннолетних детей, утв. постановлением
Администрации Анчулского сельсовета
от 30.05.2015 № 8

       Рассмотрев протест заместителя прокурора Таштыпского района «на п. 2,3 Правил предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих (супруги) и несовершеннолетних детей, утв. постановлением Администрации Анчулского сельсовета от 30.05.2015 № 8», руководствуясь Уставом  муниципального образования  Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями),  п о с т а н о в л я е т:
        1.Протест заместителя прокурора Таштыпского района от 19.11.2020 г. № 7-4-2020 удовлетворить.
         2.Внести в Правила предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих (супруги) и несовершеннолетних детей, утв. постановлением Администрации Анчулского сельсовета от 30.05.2015 № 8, следующие изменения и дополнения:
        1)в пункте 2 Правила слова «(в редакции от 30.06.2015 № 39)» исключить.
        2)в пункте 3 Правила слова «(в редакции от 30.06.2015 № 39)» исключить.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        4.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                О.И.Тибильдеев